
KELIONĖS APRAŠYMAS
Cretan Blue Beach Hotel 4* (Graikija, Kreta)

2025-05-02

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 25 km iki Herakliono oro uosto
-Apie 100 m iki Hersonissos miestelio
-Ant jūros kranto
-Apie 100 m iki autobusų stotelės
-Apie 10 m iki bankomato
-Apie 100 m iki vakaro pramogų Hersonissos miestelio centre
 
Viešbutis:
Kompaktiškas viešbutis netoli Hersonissos miestelio centro. Ši vieta poilsiui labai patiks vakarinių pasivaikščiojimų krantine
mėgėjams. Viešbutis svečius priima nuo 2019 metų. Jį sudaro du pastatai, kuriuose iš viso yra 30 lofto stiliaus numerių.
Numeriuose yra galimybė pristatyti vaikišką lovelę jūsų mažųjų patogumui.
 
Viešbučio teritorijoje:
-pagrindinis restoranas;
-baseinas;
-atviras baseinas su gėlu vandeniu;
-parduotuvė;
-2 a la carte restoranai;
-bagažo saugojimo kambarys;
-gydytojo iškvietimas (mokama);
-belaidis internetas;
-valiutos keitykla;
-skalbykla (mokama);
-užkandžių baras. 

Kambariai
Standard:
 Apie 20-25 m2 ploto numeris su dvigule lova arba dviem viengulėmis lovomis; papildomai – sofa. Maksimalus apgyvendinimas:
3 asm.  
Standard Side Sea View/Standard Sea Front:
Patogus numeris, apie 40 m2 ploto, trims asmenims. Vaizdas į jūrą. Dvi viengulės lovos; papildomai – sofa.  
Junior Suite:
Jaukus numeris su vaizdu į jūrą. Dvi viengulės lovos; papildomai – sofa. Numerio plotas: 30 m2. Maksimalus apgyvendinimas: 3
asmenys.  
 
Patogumai numeriuose:
seifas, vonios reikmenys, virdulys, mini šaldytuvas, balkonas, dušas, plaukų džiovintuvas, individualus oro kondicionierius,
palydovinė televizija, telefonas, Wi-Fi. Numerių tvarkymas – kasdien, patalynės keitimas – 2 kartus per savaitę, rankšluosčių
keitimas – kasdien.

Paplūdimys

 
 
Smėlio/akmenuotas paplūdimys prie pat viešbučio. Paplūdimio skėčiai nuo saulės, gultai – už papildomą mokestį.
 
 
 

Graikija

Graikija - pietryčių Europos šalis, kuri garsėja savo turtinga istorija, kultūra ir gražia gamta. Tai viena seniausių civilizacijų
pasaulyje. Taip pat šalis yra viena populiariausių turistinių vietų pasaulyje dėl savo istorinių paminklų, gražių paplūdimių ir
skaidraus jūros vandens. Kelionė į Graikiją – nuostabi pramogų vieta, kur galima rasti įvairiausių veiklų: nuo senovinių paminklų
tyrinėjimo iki atsipalaidavimo paplūdimiuose. Kiekvienas lankantis šią šalį, atranda jos dvasią ir gyvenimo ritmą, kuris nepalieka
abejingų.

Chersonisos
Kurortas Kretoje, kur rasite daugybę parduotuvių, tavernų, užeigų, barų, yra keli naktiniai klubai, pramogų pasiūlos – gyvenimas
čia virte verda. Buvęs žvejų kaimelis, tapęs labai populiariu atostogų centru. Puiki vieta tiems, kurie ieško linksmos ir energingos
atmosferos – Hersonisas siūlo gyvą ir įvairų naktinį gyvenimą.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/cretan-blue-beach-hotel-4-graikija-kreta

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/cretan-blue-beach-hotel-4-graikija-kreta

